МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2015  года                                                                                                              № 67

«О внесении изменений постановление Местной Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 27 октября 2014 года № 30/1 «Об утверждении Перечня целевых
статей местного бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2015 год»

Ввиду  принятия  постановления  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
25 сентября 2015 года № 48 «О внесении изменений в некоторые постановления Местной
Администрации  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга
муниципальный  округ  Кронверкское  в  связи  с  переименованием  муниципальной
программы», руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
13 июля 2015 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Перечень  целевых  статей  местного  бюджета  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское на
2015  год,  утвержденный  постановлением  Местной  Администрации   внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
27 октября 2014 года № 30/1 «Об утверждении Перечня целевых статей местного бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское на 2015 год» изменения, изложить строку 19 в следующей редакции:
«431 01 00 Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан в 2015 году»

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО  Кронверкское                                                                                        А.А. Соколовский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ